



A.S.L. CN2

Azienda Sanitaria Locale
di Alba e Bra

Via Vida, 10 – 12051 ALBA (CN)
Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480
e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it

P.I./Cod. Fisc. 02419170044

CHIARIMENTI

Domanda 1)

Relativamente alla P.N. per la fornitura di diagnostici vari occorrenti al Laboratorio analisi dell'ASL CN2,

Vi chiediamo il seguente chiarimento:

1) Sul modulo di offerta predisposto, il fabbisogno annuale è richiesto in confezioni in base al confezionamento aggiudicato alla ditta attualmente fornitrice. Qualora, però, altre aziende dispongano di un confezionamento diverso, il modulo risulta non adeguato. Infatti, bisognerebbe aggiungere una colonna "Confezioni offerte" che derivano dai test richiesti diviso il confezionamento offerto dal concorrente. Il prezzo complessivo annuale sarebbe il risultato del n. di confezioni offerte moltiplicato il prezzo per confezione. Per quanto sopra, Vi chiediamo la possibilità di modificare il modulo da Voi predisposto, aggiungendo tale colonna. Naturalmente per calcolare il numero di test annuali richiesti procederemo a calcolare il fabbisogno presunto in confezioni moltiplicato il n. di test dell'attuale fornitore così come riportato nella descrizione.

Risposta

Si rettifica il modulo offerta

Domanda 2)

Viene richiesto che il materiale da fornire abbia requisiti equivalenti a quello attualmente in uso: si intende che deve essere equivalente come caratteristiche tecniche oppure come confezionamento dei kit (numero dei test forniti e reagenti presenti nei kit)?

Risposta

Si intende che deve essere equivalente come caratteristiche tecniche.

Domanda 3)

Suggerite l'utilizzo dell'allegato D) per l'offerta economica. E' possibile utilizzarlo inserendo un'altra colonna in cui si evidenzia il numero dei kit forniti?

Risposta

Vedi risposta a domanda n.1

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dott. Claudio Monti
(f.to in originale)